СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2023 г. № 9
---------------------------------------
с. Нижний Мамон

Об утверждении структуры администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 26.12.2014 «Об утверждении структуры администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения				                                            А. Д. Жердев

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
от 25.04.2023 г. № 9

СТРУКТУРА
администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения

 (
Специалист по ВУР
)
 (
Старший инспектор
 по земельным и имущественным вопросам
) (
Бухгалтер
) (
Главный специалист
) (
Ведущий специалист
-главный бухгалтер
) (
Специалист по ВУР
) (
Глава сельского поселения
)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕМАМОНСКОГО 1

-

ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

25 апреля 2023

г. №

9

---------------------------------------

с. Нижний Мамон

Об утверждении структуры администрации Нижнемамонского 1

-

го сельского

поселения Верх

немамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

,

Совет народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселе

ни

я

РЕШИЛ:

1.

Утвердить прилагаемую структуру администрации Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения Верхнемамонского муницип

ального района Воронежской

области

.

2.

Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения

от 26.12.2014

«

Об утверждении

структуры администрации Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения

Верх

немамонского муниципального района Воронежской области

»

3.

Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1

-

го сельского

поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской

области».

Глава

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения

А.

Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕМАМОНСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от  25 апреля 2023   г. №   9   ---------------------------------------   с. Нижний Мамон     Об утверждении структуры администрации Нижнемамонского 1 - го сельского  поселения Верх немамонского муниципального района Воронежской области     В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003   г. №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» ,  Совет народных депутатов   Нижнемамонского 1 - го  сельского поселе ни я   РЕШИЛ:   1.   Утвердить прилагаемую структуру администрации Нижнемамонского 1 - го сельского поселения Верхнемамонского муницип ального района Воронежской  области .   2.   Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го сельского поселения   от 26.12.2014  « Об утверждении  структуры администрации Нижнемамонского 1 - го сельского поселения  Верх немамонского муниципального района Воронежской области »   3.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом  печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1 - го сельского  поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской  области».         Глава  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения                                                       А.   Д. Жердев